
6. ULUSLARARASI 16. ULUSAL SAĞLIK VE HASTANE İDARESİ KONGRESİ 

ULAŞIM REHBERİ 

6. Uluslararası 16. Ulusal Sağlık ve Hastane İdaresi Kongresi’nin düzenleneceği adres 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası’dır.  

Kongre Adresleri:  

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Morfoloji Binası: Yunus Emre Mah. 

Beyşehir Cad. Tıp Fakültesi Dekanlığı No: 281 Morfoloji Binası Meram / KONYA (tıklayınız) 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Yönetimi Bölümü: Yaka Mah. Beyşehir Cad. H Blok No: 281 Meram / KONYA 

(tıklayınız) 

 KONYA AKILLI TOPLU ULAŞIM SİSTEMİ (ATUS) 

ATUS, toplu ulaşım kullanıcılarına kolaylık sağlaması amacıyla Konya Büyükşehir Belediyesi 

tarafından geliştirilen Akıllı Toplu Ulaşım Sistemi’dir. ATUS yardımıyla toplu ulaşım hatlarının 

hangi güzergahtan geçtiğini; otobüs hatlarına ait sefer zamanlarını; toplu ulaşım aracının 

beklenen ya da belirtilen durağa tahmini olarak kaç dakika sonra geleceğini ve belirtilen adrese 

en yakın durakları öğrenebilirsiniz.  

ATUS Web Sitesi: https://atus.konya.bel.tr/ Android Mobil Uygulama: https://t.ly/ooWJ6 

App Store Mobil Uygulama: https://t.ly/bbR5e  

 

 

 

https://goo.gl/maps/jRyKRGuGCqKT3SA99
https://goo.gl/maps/3rBZpsnQU6kHikmL6
https://atus.konya.bel.tr/
https://t.ly/ooWJ6
https://t.ly/bbR5e


 KONYAKART  

KONYAKART, Konya Büyükşehir Belediyesi’ne ait toplu ulaşım otobüslerinde, tramvaylarda 

ve durak turnikelerinde tesisli bulunan validatörlerde temassız okuma yapmak suretiyle ulaşım 

için kullanılmaktadır. Toplu taşıma araçları için ücret kartıdır. Sivil kart türü olan “Tam 

KONYAKART”ı yükleme gişelerinden temin edebilirsiniz. Kart içerisine bakiye yükledikten 

sonra belediyeye ait tüm toplu taşıma araçlarında kullanılabilir. Ayrıca gişeler haricinde ATUS 

uygulamasından kart numarası kullanarak e-dolum yapılabilir.   

KONYAKART Web Sitesi: https://konyakart.konya.bel.tr/  

 

KONGRE YERİ ULAŞIM SEÇENEKLERİ 

1. Konya Havalimanı – Kongre Yeri  

Konya Havalimanı’ndan kongre yerine aktarmalı olarak ulaşabilirsiniz. Havalimanından 

“HAVAŞ Otobüs Hizmetleri”ni hizmetlerini kullanarak ilk önce şehir merkezine gelip akabinde 

şehir merkezinden kongre yerine gelmeniz gerekmektedir. HAVAŞ, Konya Havalimanı ve 

Konya Şehir Merkezi arasında sefer yapmaktadır.  

HAVAŞ Web Sitesi: https://havas.net/otobus-hizmetleri  

HAVAŞ İletişim Merkezi: 0850 222 0 487  

HAVAŞ Güzergâh Bilgisi: 

Konya Havalimanı – Otogar – Aydınlıkevler – Kulesite – Sille Kavşağı – Alaaddin – Zafer – 

Fuar – Anıt 

https://konyakart.konya.bel.tr/
https://havas.net/otobus-hizmetleri


HAVAŞ ile Konya Havalimanı’ndan Anıt’a ulaştıktan sonra “26 numaralı Anıt” otobüs 

durağından hareket eden “1 - Hocafakıh Tıp Fakültesi” ve “110 - Hocafakıh NEÜ Köyceğiz” 

otobüsleri ile doğrudan kongre yerine ulaşabilirsiniz. Kongre yeri için “1817 – Arıtma Tesisleri” 

otobüs durağında inmeniz gerekmektedir.  

HAVAŞ ve Anıt Otobüs Durağı:  

 

Arıtma Tesisleri Otobüs Durağı ve Kongre Yeri:  

 

 



2. Konya Otogarı – Kongre Yeri  

Konya Otogarı’ndan kongre yerine aktarmalı olarak ulaşabilirsiniz. İlk seçenek olarak 

HAVAŞ’ın otogar durağını kullanmaktır. Diğer seçenek ise otogardan tramvay hattı ile şehir 

merkezine gelmek ve şehir merkezinden belediye otobüsleri ile kongre yerine gelmektir.  

Konya Otogarı Web Sitesi: https://terminal.konya.bel.tr/tr  

Konya Otogarı Çağrı Merkezi: 444 55 42 

Tramvay ile “Kültürpark” durağına geldikten sonra bu duraktan “Kültürpark Turnike 1” otobüs 

durağına geçmeniz gerekmektedir. Bu otobüs durağından “1 - Hocafakıh Tıp Fakültesi” ve “110 

- Hocafakıh NEÜ Köyceğiz” otobüsleri ile doğrudan kongre yerine ulaşabilirsiniz. Kongre yeri 

için “1817 – Arıtma Tesisleri” otobüs durağında inmeniz gerekmektedir.  

 

3. Selçuklu YHT Gar – Kongre Yeri 

Selçuklu YHT Gar’dan kongre yerine aktarmalı olarak ulaşabilirsiniz. İlk olarak 

“Kunduracılar” tramvay durağını kullanarak “Kültürpark” tramvay durağına gelmeniz 

gerekmektedir. Daha sonra bu duraktan “Kültürpark Turnike 1” otobüs durağına geçip “1 - 

Hocafakıh Tıp Fakültesi” ve “110 - Hocafakıh NEÜ Köyceğiz” otobüsleri ile doğrudan kongre 

yerine ulaşabilirsiniz. Kongre yeri için “1817 – Arıtma Tesisleri” otobüs durağında inmeniz 

gerekmektedir. 

https://terminal.konya.bel.tr/tr


 

4. Konya Gar – Kongre Yeri 

Konya Garı’ndan kongre yerine ulaşmak için Gar’dan Anıt’a ulaşmanız gerekmektedir. Anıt’a 

ulaştıktan sonra “26 numaralı Anıt” otobüs durağından hareket eden “1 - Hocafakıh Tıp 

Fakültesi” ve “110 - Hocafakıh NEÜ Köyceğiz” otobüsleri ile doğrudan kongre yerine 

ulaşabilirsiniz. Kongre yeri için “1817 – Arıtma Tesisleri” otobüs durağında inmeniz 

gerekmektedir.  

 

 

 


